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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1935 /iy

Identyfikator probki w laboratorium: 1240 /45
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Zgodnie z zapisem na worku: cement ogdinego zastosowania CEMENT NORMAL 32,5,
Typ wyrobu (podany na worku): EN 413-1: Cement murarski MC 22,5 X (CN),
Niepowtarzalny kod ident. typu wyrobu zgodnie z DWU nr 1023-CPR-0324 P (CN):

Cement murarski EN 413-1 MC 22,5 X (CN),

Sla_skl Wojewodzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Powstancéw 41a
40-024 Katowice

ETyp; i nazwa wyrobu budowlanego,
1ktérego probke poddano badaniu:
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iNazwa i adres zlecajacego

iprzeprowadzenie badan:

:Imie, nazwisko i stanowisko: Piotr Niziurski - Starszy technik :
'siuibowe przeprowadzajacego: Dorota Pulit - Specjalista inzynieryjno - techniczny -chemik :
badania: _; Matgorzata Kasprzyk - Specjalista inzynieryjno — techniczny -chemik :

wg protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki-kentretnei-wyrebu-budowlanege* nr WINB- E
WWB.7782.1.43.2017.MC/s1 u sprzedawcy: Pani Aleksandra Pacia prowadzaca dziatalno$¢ pod firma: !
PABU-T BIS Aleksandra Pacia ul. Cegielniana, nr 3A, 41-260 Stawkdw, miejsce prowadzenia kontroli:

ul. Szosowa, nr 36, 42-575 Strzyzowice H

:Data pobrania o Jermnia 2017 ¢, T Protokolu pobrania WINB-WWB.7782.1.43.2017.MC/s1 5
PrObKE: el PPObKE: e e e
:Data  dostarczenia 23 sierpnia 2017 r. Enr pro_tokolu przyjecia 1/1240/17
\probki i probki :

na podstawie opisu na opakowaniu:
EOznaczenie producenta: Wiodar Trade Wiestaw Wiodarczyk Sp. J. ul. Gminna 42, 42-200 Czestochowa,
: : Zaktad Produkcyjny Nr 1, 42-200 Czestochowa, ul. Gminna 42 ¢

...................................................................................................................................

.wg protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kentrelnej wyrobth
IO::::;snlsesen;"I;;b pla:‘r:u budewlanege* nr WINB-WWB.7782.1.43.2017.MC/s1: Druk producenta nieczytelny, data.
::Iementyildelzt fikuiacy: y'umleszczona stemplem: 05.07.2017. producent pobranego wyrobu: Wiodar Trade!
: Y Jacy: iWiestaw Wiodarczyk Sp. J. ul. Gminna 42, 42-200 Czestochowa

ETermm ,‘!""’"‘f°5°" w§znosm IUbE wg opisu na opakowaniu: 120 dni od daty produkcji
:przydatnosci, o ile wystepuje: e imre mim omim mim i i = m  mimm i e 1 ' S ' 15 i i i i i i :
R iworek “firmowy "producenta, zapakowany w’ folie okiejony tadma, z opisem PROBKA!

{WYROBU BUDOWLANEGO CEMENT NORMAL 32,5 WLODAR. Dodatkowo nanisiona w:

gk;ii':,:':la rékaSPOSObu'postaa naklejki PLOMBA VOID Nr 0119 i PLOMBA VOID Nr 0120 z napisem:
p P .WOJEWODZKI INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO w Katowicach, bez sladow.
:-.--.-..----.-..--.------....--.-:l.J§.Z.k.0.(.j.2.QfJ .................................................................................... :.
iWielkogé partii wyrobu  wg protokotu pobrania prébki wyrobu budowianego/prébki-kentretnei wyrobt-
ibudowlanego, budewlanege™ nr WINB-WWB.7782.1.43.2017.MC/s1:
:z ktérej pobrano prébke: 424 worki po 25 kg kazdy :
T T T S pakowanie jednostkowe producenta ;
E_“'__'f'_'f‘_’_s_c__(_'_'f’f‘f_'.'ff’f?iff’.’ft.‘.’ic.)..'fff’_"."f ............ L....dekiarouane foko 25 kg, meve chretiona w ZBK 2 8Kg |

EPrzepls_y, ] dokumenty.poz 1570)
'normalizacyjne lub inne:

ispecyfikacje techniczne, ktére:- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r.:
1zastosowano przy pobieraniu iiw sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu Iub:
'zabezpieczaniu probki: .udostepnlanych na rynku krajowym (Dz.U. z 2015 r., poz 2332) :

Data przeprowadzenla badania: : od 04 wrzesnia do 15 listopada 2017 r.
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:drobno sproszkowane spoiwo hydrauliczne. Probka w worku firmowym producenta bez Sladéw
ruszkodzen, w iloéci odpowiedniej dia przeprowadzenia badan w zleconym zakresie.

wyniki badan zamieszczono
w ponizszych tabelach

po 7 dniach

Wytrzymatlosc¢ na sciskanie [MPa]

po 28 dniach

16,4 = 03 * 30,2 * 05 *
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
04.09.2017 04.09.2017
11.09.2017 02.10.2017

Wykonano wg PN-EN 413-1:2013 Cement murarski - Cze$¢ 1: Sktad, wymagania i
kryteria zgodnosci i PN-EN 196-1:2016-07 Metody badania cementu - Oznaczanie

wytrzymatosci

Konsystencja normowa
[%]

Czasy wigzania [min]

Statos¢ objetosci

(badanie konieczne (rozszerzalnosc)
do wykonania badania poczatek koniec [mm]
czasOw wigzania)
29,5 £0,5° 350 +20% 415 +20% 1,0 +0,5%
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
04.09.2017
04.09.2017 15.11.2017
06.09.2017

statodci objetosci

Wykonano wg PN-EN 413-2:2016 Cement murarski - Cze$¢ 2: Metody badan
i PN-EN 196-3:2016, punkt 5, 6 i 7 Metody badania cementu - Czes$¢ 3: Oznaczanie czaséw wigzania i

Zatrzymywanie wody [%] Cl'[%]
80,5 +2,0% 0,043 £0,002%
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
07.09.2017 20.10.2017

Wykonano wg PN-EN 413-2:2016

murarski - Cze$¢ 2: Metody badan

Cement

Wykonano wg PN-EN 196-2:2013-11, punkt 4.5.16
Metody badania cementu - Czes¢ 2: Analiza chemiczna

cementu

Ilosciowe oznaczenie skltadnikow glownych w cemencie

Skiad cementu bez regulatora czasu wigzania

po przeliczeniu wspolczynnikiem k=

1,0275

zawartos¢ klinkieru cementu portlandzkiego [% masy]

40,3

Data rozpoczecia/zakoriczenia badania 05.10.2017 - 12.10.2017

Wykonano wg CEN TR 196-4:2007
Methods of testing cement. Quantitative determination of constituents
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnosc¢ z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ~Protokotu pobrania

probki wyrobu budowlanego/prébid kontreinej wyrebu budewlanege nr
WINB-WWB.7782.1.43.2017.MC/s1">:

Deklarowane wiasciwosci uzytkowe
okreslone w pkt. 4 "Protokotu
pobrania probki wyrobu

budowlanego nr WINB- Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosc WWB.7782.1.43.2017.MC/s1 badan
i w deklaracji wiasciwosci i ich ocena®
uzytkowych

NR 1023-CPR-0324 P (CN) 01
z dnia 01.03.2017

Klinkier cementu portlandzkiego [%] =40 40,3 - zgodne

Wytrzymatosc¢ na sciskanie wczesna po 7

> -

dniach [MPa] =10 16,4 zgodne

Wytrzymatos$é na éciskanie normowa po >225i<425 302 - zgodne

28 dniach [MPa] s ’ 9

Poczatek czasu wigzania [min] =260i=< 360 350 - zgodne

Statosé objetosci (rozszerzalnos$é) [mm] <10 1,0 -zgodne
Zatrzymywanie wody w $swiezej zaprawie o _

[%] = 75 [%] 80,5 zgodne

Zawartosc¢ chlorkow < 0,1 [%] 0,043 - zgodne

Uwagi:
1 niepewnos$é na podstawie R dla Kg =0,4; p =95%
2 niepewno$¢ na podstawie testéw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacjq i dotyczy tylko badanej probki.
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sporzadzono-w-postaci-elektroniezres-

%‘»/i(’;oue_z.{é D e
podpi§ przeprowadzaf ego badanie

imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium
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